
Realmæglerne Fredensborg ApS

CVR-nr.: 42600539

Byengen 142
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Ariyan Rahnama Sarmoli
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Realmæglerne Fredensborg ApS
Byengen 142
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 42600539
Regnskabsår: 01/08/2021 - 31/12/2022

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed m.v.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at formidle salg af ejendomme i Nordsjælland

Selskabet har indrettet forretning i Fredensborg i 2021/2022. Desværre er der ikke p.t. opnået tilladelse på at drive ejendomsmæglerforretning fra de lokaler, som man har indrettet. Der arbejdes på at få denne tilladelse fra Fredensborg Kommune, således at forretningen kan åbne for fremvisning og salg af ejendomme i Fredensborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -23.557.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 596.728.

Selskabets har en egenkapital på kr. 76.443.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Vi henleder opmærksomheden på at selskabet har tabt sin egenkapital, såfremt der ikke opnås tilladelse til at drive ejendomsmæglerforretning fra lokalerne i Fredensborg. Der foreligger derfor forhold som indikerer, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets ledelse er derfor pligtig til at tage stilling til om fortsat drift (going concern) er forsvarligt og om det er muligt at retablere selskabets egenkapital.

Selskabets regnskab er aflagt med forsat drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de likviditetstilsagn fra kapitalejerne, fundet det for ansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.178
Resultat af ordinær primær drift		-18.178
Øvrige finansielle omkostninger		-5.379
Ordinært resultat før skat		-23.557
Andre skatter		0
Årets resultat		-23.557
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.557
I alt		-23.557

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.100
Indretning af lejede lokaler		538.960
Materielle anlægsaktiver i alt		548.060
Deposita		27.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.750
Anlægsaktiver i alt		575.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.569
Tilgodehavender i alt		16.569
Likvide beholdninger		4.349
Omsætningsaktiver i alt		20.918
AKTIVER I ALT		596.728

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		-23.557
Egenkapital i alt		76.443
Gæld til tilknyttede virksomheder		469.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt		469.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.277
Gældsforpligtelser i alt		520.285
PASSIVER I ALT		596.728

Egenkapitalopgørelse 1. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Overført resultat	Indbetalt registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	100.000	100.000
Årets resultat	-23.557		-23.557
Egenkapital, ultimo	-23.557	100.000	76.443

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Vi henleder opmærksomheden på at selskabet har tabt sin egenkapital, såfremt der ikke opnås tilladelse til at drive ejendomsmæglerforretning fra lokalerne i Fredensborg. Der foreligger derfor forhold som indikerer, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets ledelse er derfor pligtig til at tage stilling til om fortsat drift (going concern) er forsvarligt og om det er muligt at retablere selskabets egenkapital.

Selskabets regnskab er aflagt med forsat drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrundet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de likviditetstilsagn fra kapitalejerne, fundet det for ansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Investeringselskabet Sarmoli ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har følgende kapitalajere.:

Nom 100.000 ejes af Investeringselskabet Sarmoli ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0